ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA
SECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL
CNPJ  08.924.813/0001-80

Endereço: Rua Américo Falcão, Endereço nº 736 – Centro – Lucena/PB
receita@lucena.pb.gov.br -  83 9322.6257

Processo nº 00270/2024
Interessado (a): ENERGISA PARAÍBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A
Assunto: Concessão do Prazo

DESPACHO

Conforme processo aberto para o pedido de concessão do prazo, fica o contribuinte
ciente da concessão do prazo de 15(quinze) dias para apresentar os documentos solicitados
na NOTIFICAÇÃO n.º 002/2024.

Atenciosamente.

Lucena, 08 de março de 2024.

Francisco S. da Silva
AFT Mat. 2078

Secretaria da Receita Municipal

		2024-03-08T11:45:23-0300
	FRANCISCO SALVIO DA SILVA:80623280400